

INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET.

Styret og driftskontoret arbeider med videreføring av tidligere saker, utredninger som ble vedtatt på generalforsamlingen og nye saker som angitt.

Stengt på driftskontoret

Driftskontoret vil bli holdt stengt hele dagen **torsdag den 30. mars 2017** grunnet kurs for alle ansatte. Det vil ikke være noen vaktmester eller ansatte tilgjengelig denne dagen. Vakttelefonen vil være betjent for kritiske hendelser.

Takterrasser

Det vil i løpet av forsommeren foretas utbedringer av de eksisterende takterrassene slik at tilgangen til takene og takterrassene vil bli gjennomopprettet. Nærmere informasjon om dette kommer senere.

Parsellhagen

Driftskontoret mottar en del henvendelser vedrørende parsellhagen. Parsellhagen er en selvstendig enhet som ikke har tilknytning til Tveita borettslag. Henvendelser vedrørende parsellhagen må derfor rettes til kontaktperson Monique Nyberget Hiller på e-post monique@hillerlyd.no.

Strømmålere

Som tidligere informert skal Hafslund Nett bytte ut alle strømmålere i Tveita borettslag til fjernavleste automatiske målere i tidsrommet 26.april – 26.juni 2017. Beboerne trenger ikke å være tilstede når disse skiftes, men strømmen til leiligheten vil bli kuttet for et mindre tidsrom. Dette er et offentlig krav slik at borettslaget ikke har noen rolle i dette. For øvrig vises til informasjon gitt i brev fra Hafslund, ytterligere detaljer finnes på www.nve.no

Økt kapasitet på hovedsikring for leilighetene

Driftskontoret og styret har nå, etter diverse oppgraderinger av tekniske anlegg, fått kartlagt kapasiteten på stigeledningene. Slik kapasiteten er nå, kan det tillattes økning av hovedsikring opp til **40 ampere** for den enkelte leilighet. Dette vil gjelde med umiddelbar virkning slik at de som ønsker å øke kapasiteten kan gjøre det.

Feiing av garasjene

Feiing av garasjene er planlagt gjennomført i perioden 2 – 4. mai 2017.

Vi viser til egne oppslag om dette, pass på å flytte kjøretøy i tide.

Sykkelparkering

Det vil bli etablert sykkelparkering i garasjeplan i den enkelte blokk, plassene vil være klare før sommeren.

Innbrudd i postkasseanlegg

Det har på nytt, natt til tirsdag 28. mars, vært innbrudd i postkassene i Nåkkves vei 5 og 1. Vi ber alle som venter verdisendinger kontrollere om dette er på avveie. Det er bestilt tiltak for sikring av dør inn til blokka og på hvert enkelt postkasserack i alle blokkene. Forholdet blir politianmeldt.

Rengjøring av rømningstrappene og vaskeribalkonger

Rengjøringen av rømningstrappene og vaskeribalkongene vil starte opp i uke 14 og ferdigstilt i løpet av uke 17.

Generalforsamling

Vi minner om at årets generalforsamling vil bli holdt 27. april 2017 i matsalen på Tveita skole. Vi ønsker alle velkommen.

Til slutt vil styret og driftskontoret ønske alle beboerne en riktig god påske!

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret